



DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA



cap-markt.de

Gültig vom 22.04. bis 27.04.2024

TOP KNÜLLER

Jacobs Krönung Kaffee
versch. Sorten, 500 g Packung
1 kg = 9,98 €

4,99

Wein-Genuss Pinot Grigio, Soave oder Orvieto DOC
aus Italien, trocken
0,75 Liter Flasche
1l = 2,65 €

1,99

Ritter Sport Nuss- oder Kakao Klasse Schokolade
versch. Sorten, 100 g Tafel
1 kg = 11,10 €

1,11

30% RABATT
auf alle Artikel der Marke

Kathi

Je nach Verfügbarkeit des Marktes

Blanchet Blanc de Blancs
0,25 Liter Flasche
1l = 4,00 €

1,00

Alles für 1,00 €

Maggi 5 Minuten Terrine
versch. Sorten, 41-70 g Becher
1 kg = 14,28-24,39 €

1,00

3 Glocken Genuss Pur Teigwaren
versch. Ausformungen
500 g Packung
1 kg = 2,00 €

1,00

Chio Tortillas Nacho Cheese
110 g Packung
1 kg = 9,09 €

1,00

funny-frisch Pom-Bär Original
75 g Packung
1 kg = 13,33 €

1,00

Snack Master Mikrowellen-Pommes
versch. Sorten, tiefgefroren
140 g Packung
1 kg = 7,14 €

1,00

Ihr CAP-Markt in Saalfeld

Markt 15/16 · 07318 Saalfeld · Telefon: 03671 6270060 · Fax: 03671 6295400 · E-Mail: marktleitung@cap-saalfeld.de

ÖFFNUNGSZEITEN Mo. – Fr. 8:00 – 19:00 Uhr · Sa. 8:00 – 14:00 Uhr

Für Druckfehler keine Haftung · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht

**Dr. Oetker
Ristorante Pizza**

versch. Sorten, tiefgefroren
235-410 g Packung
1 kg = 4,85-8,47 €



1,99

**iglo
Schlemmerfilet**

versch. Sorten, tiefgefroren
380 g Packung
1 kg = 7,87 €



2,99

**Mövenpick
Eiscreme**

versch. Sorten
800-900 ml Becher
1 l = 2,21-2,49 €



1,99

**Coppenrath & Wiese
Feiner Apfelkuchen**

tiefgefroren, 580 g Packung
oder **Lust auf Kuchen
Blaubeer-Cheesecake**
515 g Packung
1 kg = 5,16-5,81 €



2,99

Butaris Butterschmalz

250 g Becher
1 kg = 13,16 €



3,29

Metaxas Zaziki

200 g Becher
1 kg = 6,95 €



1,39

**GUT & GÜNSTIG
Hirtenkäse**

45 % Fett i. Tr., 250 g
Packung
1 kg = 5,96 €



1,49

**GUT & GÜNSTIG
Mozzarella**

45 % Fett i. Tr., 200 g Packung
1 kg = 3,95 €



0,79

Spargel weiß/violett

aus Griechenland
500 g Bund, Kl. II
1 kg = 5,98 €
Abbildung ähnlich.



2,99

Enoki Pilze

Herkunft siehe Etikett
100 g Packung
1 kg = 10,00 €
Abbildung ähnlich.



1,00

Snackäpfel Rot

aus Deutschland
Sorte siehe Etikett
Kl. I, 450 g Packung
1 kg = 2,22 €
Abbildung ähnlich.



1,00

Heidelbeeren

Herkunft siehe Etikett
500 g Eimer, Kl. I,
1 kg = 7,98 €
Abbildung ähnlich.



3,99

Balkonpflanzen

versch. Farben und Variationen
im 11-12 cm Topf
Stück



1,99

**NUTZEN SIE DEN
FREUNDLICHEN LIEFERSERVICE
VOM CAP-MARKT RUDOLSTADT**

Lieferung
ab 25 € Einkaufswert
zzgl. 4,50 € Lieferpauschale
im Umkreis von 3 km
Montag, Mittwoch und Freitag
12 bis 17 Uhr.

BESTELLUNG UNTER
(03672) 4889870
direkt bei uns im Markt
48 Stunden im Voraus.

Betreiber:
AWO Saalfeld gGmbH



www.cap-saalfeld.de

**Der CAP-Markt
ist ein Inklusionsprojekt
der Arbeiterwohlfahrt
Saalfeld gGmbH**

Wir sind für Sie da:

Mo. – Fr. 8:00 – 19:00 Uhr
Sa. 8:00 – 14:00 Uhr